
c) Lote:
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 13-05-97.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a) Tramitación: Urgente
b) Procedimiento: Abierto
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación:
6.806.600 ptas.

5. Adjudicación

a) Fecha: 30-06-97
b) Contratista: FELIPE SALGADO
c) Nacionalidad: Española
d) Importe adjudicación: 6.152.100 ptas.

Cáceres 14 de julio de 1997.-El Jefe del Servicio Territorial, P.O.
21-04-97 (D.O.E. 26-04-97), JOSE ANTONIO VAZQUEZ DOMINGUEZ

RESOLUCION de 14 de julio de 1997 del
Servicio Territorial de Cáceres por la que se
hace pública la adjudicación del suministro
Frutas y verduras frescas para varios centros
dependientes de la Consejería de Bienestar
Social en Cáceres. (exp S 06/97 CC).

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres
c) Número de expediente: S 06/97 CC.

2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato: Suministro
b) Descripción del objeto: Frutas y verduras frescas para varios
centros de la Consejería en Cáceres
c) Lote: 1 2, 3, y 4.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 13-05-97.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a) Tramitación: Urgente

b) Procedimiento: Abierto
c) Forma: Concurso

4. Presupuesto base de licitación

Lote 1: 3.682.215 ptas.
Lote 2: 2.270.500 ptas.
Lote 3: 2.921.225 ptas.
Lote 4: 2.457.000 ptas.

5. Adjudicación

a) Fecha: 30-06-97

b) Contratista d) Importe adiudicación:

Lote 1: FRUTAS Y HORT. MORENO S.L. 2.852.875 ptas.

Lote 2: FRUTAS Y HORT. MORENO S.L. 1.855.400 ptas.

Lote 3: FRUTAS Y HORT. MORENO S.L. 2.411.755 ptas.

Lote 4: FRUTAS Y HORT. MORENO S.L. 2.316.600 ptas.

c) Nacionalidad: Española.

Cáceres 14 de julio de 1997.-El Jefe del Servicio Territorial, P.O.
21-04-97 (D.O.E. 26-04-97), JOSE ANTONIO VAZQUEZ DOMINGUEZ

RESOLUCION de 14 de julio de 1997 del
Servicio Territorial de Cáceres por la que se
hace pública la adjudicación del suministro
lácteos, harinas y derivados para varios
centros dependientes de la Consejería de
Bienestar Social en Cáceres. 
(exp S 07/97 CC).

1. Entidad adjudicadora

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres
c) Número de expediente: S 07/97 CC.

2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato: Suministro
b) Descripción del objeto: Lácteos, harinas y derivados para varios
centros de la Consejería en Cáceres.
c) Lote: 2, 3, 4 y 5

D.O.E.—Número 87 26 Julio 1997 5997


